

Jeudi 16/07



**GELATELLI
Ice pops**

Le produit de 600 g :
1,29 € (1 kg = 2,15 €)
Les 2 produits : 2,14 €
(1 kg = 1,78 €)
12 pièces

n°5702647

**-34%
sur le 2^e**

0.85

Le 2^e produit



**Pop corn
caramélisée**

500 g
(1 kg = 7,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 4,99 €
(1 kg = 9,98 €)

n°5623916

**-20%
LIDL Plus**

3.99 4.99



**SWEET CORNER
Boîte bonbons**

900 g / 1 kg
(1 kg = 5,32 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,99 €
(1 kg = 6,66 €)
Variétés au choix

n°175909

**-20%
LIDL Plus**

4.79 5.99



**FREEWAY
Thé glacé**

Le produit de 1,5 L :
0,99 € (1 L = 0,66 €)
Les 3 produits dont
1 OFFERT : 1,98 €
(1 L = 0,44 €)
au lieu de 2,97 €
(1 L = 0,66 €)
Au choix : saveur
mangue ou fraise

n°55845

**2+1
OFFERT** 0.99

0.66

L'unité



**MAISON
PERRIER
Forever**

Le produit
de 6 x 33 cl :
3,18 € (1 L = 1,61 €)
Les 2 produits : 4,77 €
(1 L = 1,20 €)
Variétés au choix

n°7028607

**-50%
sur le 2^e** 3.18

1.59

Le 2^e produit



**SOLEVITA
Cocktail**

75 cl (1 L = 3,72 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,49 €
(1 L = 4,65 €)
Variétés au choix

n°5623115

**-20%
LIDL Plus**

2.79 3.49



**SOLEVITA
Boisson
pomme
pêche
abricot**

2 L
(1 L = 0,75 €)

n°155983

OFFRE FLASH

1.49



**GRIMBERGEN
Rouge***

Le produit de
12 x 25 cl : 9,69 €
(1 L = 3,23 €)
Les 2 produits :
14,54 € (1 L = 2,42 €)
5,5 % Vol.

n°5623944

**-50%
sur le 2^e** 9.69

4.85

Le 2^e produit



**GRILL-
MEISTER
Gobelets
carton**

50 pièces
n°143002

OFFRE FLASH

1.99

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

529/2026